
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 57/544/2016 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 28 kwietnia 2016r.

w sprawie: akceptacji  wniosku udzielenie dotacji  z budżetu powiatu na prace konserwatorskie, roboty budowlane przy
zabytku wpisanym w rejestr zabytków dla Diecezji Ełckiej Parafii Rzymskokatolckiej p.w.Św. Piotra i Pawła w Użrankach

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2015 poz. 1445z
późn.  zm),  Uchwała  Nr  XII/65/2011  Rady  Powiatu  w  sprawie  określenia  zasad  udzielenia  dotacji  na  sfinansowanie  prac
konserwatorskich,  restauratorskich  lub  robót  budowlanych  przy  zabytku  wpisanym  do  rejestru  zabytków.

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

1.        Zaakceptowano wniosek o udzielenie dotacji z budżetu powiatu na prace konserwatorskie, roboty budowlane przy
zabytku wpisanym w rejestr zabytków dla Diecezji Ełckiej Parafii Rzymskokatolckiej pw.Św. Piotra i Pawła w Użrankach.

2.        W/w wydatek został zabezpieczony w budżecie powiatu w rozdz.92120-ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
§2720 – dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych.

3.        Wniosek Parafii wymaga opinii Komisji Budżetowej i Komisji Edukacji, Ochrony Zdrowia, Kultury i Spraw Społecznych 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się – Biuro Inwestycji i Logistyki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 57/544/2016 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 28 kwietnia 2016r. (293,3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2016_544.pdf

